MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 243, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA(S) DO PRONATEC

EDITAL Nº 220/2013 – SUPERVISOR DE CURSO

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga, através do presente edital, o resultado

do Processo de Seleção Simplificada nº 220/2013, referente à seleção de bolsista(s) para atuar(em)

na ação Bolsa-Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

(Pronatec), no Câmpus Porto Alegre.

Encargo Vaga(s) Eixo Tecnológico
Carga

Horária

Semanal
Candidato(a) Classificação

Supervisor de

Curso

01

Turismo,

Hospitalidade e

Lazer

6h

Thaniê Xavier

Ouriques
1º

Carla Tatiana Flores

Carvalho
2º (Suplente)

Dione Goretti Fernandes

Gauto
3º (Suplente)

Andrea Brauch

Wanowschek dos Santos
4º (Suplente)

Luis Felipe Tonelli de

Oliveira
Desclassificado*

Rosi Salete Rech Desclassificado**

* Desclassificado de acordo com o item 6.1, alínea III, do edital nº 220/2013.

** Desclassificado de acordo com o item 6.1, alínea IV, do edital nº 220/2013.

Bento Gonçalves (RS), 09 de outubro de 2013.

 Viviane Silva Ramos

Pró-Reitora de Extensão